.
	[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от   01.10.2015 г.

	№  22

	п.Верхний Ландех

	      О формировании состава конкурсной комиссии по проведению конкурса  по отбору кандидатур на должность главы Верхнеландеховского муниципального района

 В соответствии с частью 3 статьи 25 Устава Верхнеландеховского муниципального района  Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л :
          1. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур                   на должность главы Верхнеландеховского муниципального района    Моклокова Александра Васильевича – председателя Совета Верхнеландеховского муниципального района.

2.Обратиться к Губернатору Ивановской области П.А.Конькову с ходатайством  о назначении до 17 ноября 2015 года двух членов конкурсной комиссии   по отбору кандидатур на должность главы Верхнеландеховского муниципального района.

3. Обратиться к Совету Верхнеландеховского городского поселения с ходатайством о назначении до 17 ноября 2015 года  одного члена конкурсной комиссии   по отбору кандидатур на должность главы Верхнеландеховского муниципального района.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Верхнеландеховского муниципального района.
И.о.главы Верхнеландеховского
 муниципального района:

                                Н.В.ЖУКОВ